Segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025 às 14:56, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6848670: AVISO DE DISPENSA 11/2025 - MERENDA

ESCOLAR

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Imbuia

MUNICÍPIO

Imbuia

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6848670

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6848670

MUNICÍPIO DE IMBUIA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

PROCESSO ADMINISTRATIVO 11/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO N. º 11/2025

O Município de Imbuia/SC torna público para conhecimento dos
interessados  que  está  realizando  por  Dispensa  de  Licitação  o
Constitui  o  objeto  desta  Dispensa  de  Licitação  o  Registro  de
Preços para futuras aquisições de ovos em dúzias e queijo prato,
para uso na merenda escolar do ano letivo de 2025, atendendo as
necessidades das Unidades Escolares do município de Imbuia/SC,
de  acordo  com  os  termos  e  especificações  deste  edital.  As
empresas  interessadas  poderão  encaminhar  a  proposta  e
documentação até às 23h59min do dia 06/02/2025,  conforme o
Edital de Licitação n. º 11/2025, LEGISLAÇÃO: conformidade com
o art. 75, inciso II, da Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril  de
2021,  e  suas  alterações  e  o  Edital  11/2025.  Disponível  no
endereço:  https://imbuia.sc.gov.br/licitacoes/?
_modalidade=Dispensa.  Informações  fone:  (47)  3557-2422
(WhatsApp) no Dep. de Licitações.
Em 03/02/2025. Antônio Oscar Laurindo - Prefeito Municipal.

https://imbuia.sc.gov.br/licitacoes/?_modalidade=Dispensa
https://imbuia.sc.gov.br/licitacoes/?_modalidade=Dispensa

		2025-02-03T17:56:13+0000